ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
«АКСАЙСКОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ УЧИЛИЩЕ № 56»

ПРИКАЗ

18.10.2022 №153
г. Аксай

О создании антитеррористической
группы, утверждении системы работы
по противодействию терроризму и экстремизму,
утверждении Положения о антитеррористической группе

В соответствии с рекомендациями по организации мероприятий по
противодействию терроризму и экстремизму Антитеррористической
комиссии Ростовской области

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать антитеррористическую группу в составе:
Руководитель группы - Козин Д.И. - заместитель директора по
безопасности;
Члены группы:
- Емельянченко А.Н. - заведующий хозяйством;
- Киреев С.А. - руководитель физического воспитания.

2. Утвердить Систему работы по противодействию терроризму и
экстремизму.

3. Утвердить Положение о антитеррористической группе.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор

С приказом ознакомлен:

Т.В. Босова

.И. Козин
А.Н. Емельянченко
С.А. Киреев